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Продовження додатка












Проєкт
КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

28.03.2018 № 108
Про затвердження списку сімей, 

які потребують відселення 

з непридатного для проживання 

будинку за адресою: 

вул.Миколи Лисенка, 69
На виконання рішення міської ради від 18.12.2020 №34-03/VІІІ 
«Про затвердження міської програми придбання житла для відселення мешканців будинку за адресою: вул.Миколи Лисенка, 69, який визнано непридатним для проживання», керуючись частиною 6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

Затвердити список сімей, які потребують відселення з непридатного для проживання будинку за адресою: вул.Миколи Лисенка, 69 (додається).

Міський голова






Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від _________ №___________

СПИСОК 

сімей, які потребують відселення з непридатного для проживання будинку за адресою: вул.Миколи Лисенка, 69
	 №

п/п
	№ квартири
	Кількість кімнат
	Площа, кв.м
	Форма 

власності
	ПІБ

мешканців
	Примітка 

	
	
	
	житлова
	загальна
	
	
	

	1.
	1
	2
	25,1
	42,4
	приватна
	
	власник

	2.
	2
	2
	25,2
	41,7
	приватна
	
	співвласник

	
	
	
	
	
	
	
	співвласник

	3.
	3
	3
	35,9
	52,4
	приватна
	
	співвласник

	
	
	
	
	
	
	
	співвласник

	4.
	4
	2
	25,1
	41,6
	приватна
	
	власник

	
	
	
	
	
	
	
	зареєстрована особа

	5.
	5
	2
	26,0
	41,4
	комунальна
	
	квартиронаймач

	
	
	
	
	
	
	
	зареєстрована особа

	
	
	
	
	
	
	
	зареєстрована особа

	6.
	6
	2
	24,8
	41,1
	приватна
	
	власник

	
	
	
	
	
	
	
	зареєстрована особа

	7.
	7
	3
	35,7
	52,4
	приватна 
	
	співвласник

	
	
	
	
	
	
	
	співвласник

	
	
	
	
	
	
	
	співвласник

	
	
	
	
	
	
	
	зареєстрована особа

	8.
	8
	2
	25,1
	41,5
	приватна
	
	співвласник

	
	
	
	
	
	
	
	співвласник


Заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради, 

керуючий справами виконавчого комітету міської ради



Світлана КОЛІСНІЧЕНКО






